

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	GSYH - Yıllık (%)	3Ç24	2,5	2,5
10:00	Türkiye	GSYH - Çeyreklik (%)	3Ç24	-0,2	0,1
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Kasım	6,1	6,1
13:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Kasım-Ö	-0,2	0,3
13:00	EB	Tahmini TÜFE - Yıllık (%)	Kasım-Ö	2,3	2,0
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Kasım-Ö	2,8	2,7
17:45	ABD	Chicago İmalat PMI	Kasım	45,0	41,6

ABD Piyasaları Resmî Tatil Sebebiyle Erken Kapanış Yapacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya endeksleri Çin öncülüğünde yükselirken, Japonya'nın öncü enflasyon göstergesi olarak takip edilen kasım Tokyo enflasyonun beklentilerin üzerinde açıklanmasıyla Japonya Merkez Bankası'nın aralıkta bir faiz artırımına gideceğine yönelik tahminler artarak Japonya endeksleri üstünde baskı oluşturuyor. Veriler ardından yükselen yen ile USDJPY 150,0 çevresinde bulunuyor. Dün Şükran günü sebebiyle tatil olan ABD piyasaları, bugün de erken kapanış yapacak. ABD ve Avrupa vadeliileri bu sabah alıcılı seyrediyor.

Tatil sebebiyle dün ABD'de önemli bir haber veya veri akışı takip edilmedi. Yeni güne düşüşle başlayan dolar endeksi 105,8 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,24 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD'de kasım ayı Chicago imalat PMI verisi haricinde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Avrupa tarafında dün Almanya'dan gelen enflasyon verileri ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamaları ön plandaydı. Almanya'da AB uyumlu tüketici fiyat endeksi (TÜFE) kasım öncü verilerinde beklentilerin altında kalarak önceki aya göre %0,7 geriledi. TÜFE'nin yıllık artışı ise %2,4'te sabit kaldı. Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisinde zayıflama gösteren enflasyon ile Bölge için bugün açıklanacak enflasyona yönelik beklentiler geriledi. ECB üyelerinden Klaas Knot ECB'nin enflasyon beklentileri sabit kaldığı sürece fiyatlar üstündeki yukarı yönlü risk unsurlarını görmezden gelerek indirimlere devam edebileceğini, ancak enflasyon beklentilerinin sapmaya başlaması durumunda politikanın hızlıca döndürülmesi gerektiğini savundu. Bir diğer üye Villeroy ise ECB'nin aralık ayı için 25 baz puandan daha büyük bir indirimle açık kapı bırakması gerektiğini değerlendirdi. Beklentilerin altında gelen Almanya enflasyonu ve ECB üyelerinin daha fazla indirim destekleyen açıklamalarına karşın EURUSD döldardaki gerilemenin desteği ile 1,0574'lerde seyrediyor.

TCMB'nin dün yayımladığı kasım ayı PPK toplantısının özetlerinde, geçici arz koşullarına bağlı olarak işlenmemiş gıda enflasyonunun yüksek seyrine dikkat çekildi. Mevsim etkilerinden arındırılmış gıda dışı aylık tüketici enflasyonunun ise kademeli bir yavaşlama içerisinde olduğuna vurgu yapılan özetlerde, öncü göstergelerin kasımda temel mal fiyatlarında sınırlı artışlara, hizmet grubunda ise önceki ayki görünüme kıyasla daha ılımlı bir artışa işaret ettiği belirtildi. Bu değerlendirmeler ile enflasyonun ana eğiliminde endişe verici bir durum görmediğine işaret eden Merkez Bankası, verilerin izin vermesi halinde aralık ayında faiz indirimine gidebileceğine yönelik sinyalini korumuş oldu. Dün günü 9.640 seviyesinden yatay tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 83,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 34,69, 5 yıllık CDS primi 257 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yılın üçüncü çeyreğine ilişkin Türkiye ekonomisinin büyüme verileri açıklanacak. İkinci çeyrekte belirgin bir ivme kaybı kaydeden ülke ekonomisinin üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe göre %0,2 daraldığı tahmin ediliyor.

Döldardaki gerilemeden destek alan kıymetli madenlerden ons altın 2.661\$, ons gümüş 30,72\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 73,4\$ seviyelerine toparlanırken, Bitcoin 96,500\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0614-1,0695, aşağı yönde 1,0520-1,0448 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2734-1,2807 aşağı yönde 1,2663-1,2567 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.691\$-2.721\$, aşağı yönde 2.645\$-2.605\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 31,05\$-31,76\$, aşağı yönde 30,37\$-29,64\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 960\$-983\$, aşağı yönde 930\$-890\$seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 33,9519 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.754-10.046, aşağı yönde 9.500-9.329 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TÜİK verilerine göre kasım ayına ilişkin ekonomik güven endeksi %0,9 oranında azalarak 97,1 değerini aldı. Endeks bu veri ile beş ayın zirvesinden gerilemiş oldu.
- Türkiye’de ekim ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %10,5 azalarak 5,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %3,1 artarken, ithalat önceki sene ile aynı düzeyde gerçekleşti.
- TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Türkiye'nin otomotiv ihracatı ekim ayında 1 milyar 385 milyon 2 bin dolar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Ekim ayında gerçekleştirilen bu ihracat ile birlikte son 12 ayın otomotiv ihracatı ise 12 milyar 512 milyon 109 bin dolar seviyesine yükseldi. 12 aylık otomotiv ihracatı böylece, 2018 yılının aralık ayından bu yana görülen en yüksek seviyeye geldi.
- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul merkezli sahte para basımı ve dağıtım konularının araştırılması amacıyla resen soruşturma başlattı. TCMB, bankanın banknot sahteciliği ile etkin mücadele kapsamında ilgili adli mercilerle koordinasyon içinde gerekli çalışmaları yürüttüğünü duyurdu. TBB de kullanımdaki para sayma, sahte döviz kontrol ve ATM makinelerinin kontrolleri ve güncellenmelerin yapıldığını açıkladı.
- Türk Eximbank'ın Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yaptığı duyuruda, İngiltere'de 25 milyon dolar nominal tutarlı 365 gün vadeli finansman bonusu ihracı gerçekleştirildiği ifade edildi.
- TCMB kasım ayına ilişkin para politikası kurulu toplantı özeti yayımladı. Özetle mevsim etkilerinden arındırılmış gıda dışı aylık tüketici enflasyonunun kademeli bir yavaşlama eğilimi içerisinde olduğunun gözlemlendiği belirtildi. Geçici arz koşullarına bağlı olarak işlenmemiş gıda enflasyonunun yüksek seyrini sürdürdüğünü ve bu görünümde özellikle taze meyve ve sebze fiyatlarının etkisinin öne çıktığını ifade eden Kurul, öncü göstergelere göre, kasım ayında temel mal grubunun sınırlı bir fiyat artışı sergilerken, hizmet grubunda geçen ay gerçekleşen görece ılımlı fiyat artışlarının sürdürüğünün gözlemlendiğini dile getirdi. Özetle, "Yılın son çeyreğinde sözleşme yenileme oranının üçüncü çeyreğe kıyasla azalıyor olması ve sözleşmelerde referans olarak kullanılan artış oranlarının gerilemesi, aralık ayında da aylık kira enflasyonunun yavaşlayacağına işaret etmektedir" ifadelerine yer verildi
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 22 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %35,65 artış gösterdi. (Önceki hafta: %36,49)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 22 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 26,2 milyar TL azalış ile 1,22 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 35,7 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 22 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 272,3 milyon dolar çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 930,5 milyon dolar ile 7 hafta sonra ilk çıkışını gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 814,2 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 9,6 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 22 Kasım haftasında toplam net çıkış 1,2 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 22 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,8 milyar dolar artarak 105,2 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 2,2 milyar dolar azalarak 61 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 412,1 milyon dolar azalarak 166,3 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 22 Kasım ile biten haftada 45,4 milyon dolar azalarak 156,6 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 3,3 milyar dolar artarak 65,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 3,4 milyar dolar azalarak 90,7 milyar dolara geriledi
- TCMB haftalık verilerine göre 22 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 15 Kasım haftasına kıyasla %0,3 artarak 323,7 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %65,6 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %67,8 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 24 Kasım itibarıyla yıllık bazda %6,4 arttı. (Önceki hafta: %8,9 artış)
- TCMB ve Umman Merkez Bankası arasında mutabakat zaptı imzalandı.

Avrupa

- Almanya'da AB uyumlu TÜFE kasımda bir önceki aya göre beklentilerin üstünde %0,7 düşerken, yıllık bazda %2,4 yükseldi. Ülkede gıda ve enerji hariç tutularak hesaplanan yıllık çekirdek enflasyon ise %2,9'dan %3,0'e yükseldi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ECB'nin enflasyon beklentileri sabit kaldığı sürece fiyatları yukarı iten arz şoklarını görmezden gelebileceğini, ancak aşırı sapma tehlikesi varsa güçlü bir şekilde tepki vermesi gerektiğini söyledi. Knot, "Enflasyon beklentileri çapalı kaldığı sürece para politikasının geçici arz şoklarının ötesine bakması, ancak çıpadan kurtulma riski arttığına agresif bir şekilde dönmesi en uygun yol olabilir" dedi.
- ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB'nin gelecek ayki toplantıda daha büyük indirim konusunda kapıyı açık tutması gerektiğini söyledi. Villeroy, Avrupa Merkez Bankası'nın artık ekonomiyi kısıtlaması gerektiğini, hatta faiz oranlarının büyümeyi teşvik edecek seviyelere çıkarması gerekebileceğini dile getirdi. Yetkili, borçlanma maliyetlerinin nereye oturacağını söylemek için erken olsa da büyüme üzerinde baskıya neden olmadan faiz indirimi için büyük bir alan olduğunu söyledi.
- Fransa Maliye Bakanı Antoine Armand, bütçenin kabul edilmesi konusunda siyasilere uyararak, aksi takdirde ülkenin kredi notunun düşürülebileceğini, bunun da kaos getireceğini söyledi. Fransa Başbakanı Michel Barnier 2025 bütçesinde elektrik vergilerini arttırma planlarından vazgeçti ancak aşırı sağcı National Rall (RN), bu tavizin yeterli olmadığı uyarısında bulundu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



ABD

- ◆ Deutsche Bank analistleri, ABD'de beklenenden daha güçlü bir ekonomik direnç, istikrarlı bir işgücü piyasası ve %2,5'in üzerinde devam eden enflasyona atıfta bulunarak, Fed'in aralık ayında bir faiz indirimini atlayabileceğine dair endişelerini dile getirdi. Bankanın son notunda, aralık ayındaki faiz indirimini tahminleri korunmakla birlikte, erteleme risklerinin arttığı belirtildi. İleriye bakıldığında, daha fazla faiz indirimini için durumun giderek daha zayıf görüldüğünü aktaran kurum analistleri, federal fon oranının 2025 yılını %3,75-%4,00 olan tahmini nötr aralığının biraz üzerinde, %4,375 seviyesinde tamamlayacağını öngördü.
- ◆ ABD Başkanı Joe Biden, seçilmiş Başkan Donald Trump'ın Meksika ve Kanada'ya gümrük vergisi uygulama planını yeniden düşünmesini umduğunu belirterek, bunun yakın müttefiklerle ilişkileri mahvedebileceğini söyledi.
- ◆ Salesforce'un açıkladığı verilere göre ABD'deki online satışlar Şükran Günü tatilinin ilk yarısında geçen yılki %2'lik artışa kıyasla yaklaşık %4 artarken, alışveriş yapanların perakendecilerin yüksek indirimlerini değerlendirdiğine işaret etti.

Asya

- ◆ Japonya'nın başkenti Tokyo'da tüketici fiyat endeksi (TÜFE) kasımda yıllık bazda beklentilerin üstünde %2,6 yükseldi. Taze gıda maliyetlerini hariç çekirdek TÜFE kasım ayında bir önceki yıla göre %2,2 artarak piyasa tahminini aştı. Hem taze gıda hem de yakıt maliyetlerini kapsamayan çekirdek endeks ise kasım ayında bir önceki yıla göre %1,9 arttı.
- ◆ Çin Ticaret Bakanlığı sözcüsü He Yadong, Çin'in, ABD'nin ulusal güvenlik kavramını genişletmesine ve Çinli şirketleri hedef alan kontrol tedbirlerinin "kötüye kullanılmasına" şiddetle karşı çıktığını söyledi. He, "Bu eylemler uluslararası ekonomik ve ticari düzeni ciddi şekilde bozuyor, küresel endüstriyel güvenliği istikrarsızlaştırıyor ve Çin ile ABD arasındaki iş birliği çabalarına zarar veriyor, ABD'nin kontrol tedbirlerini arttırmakta ısrar etmesi halinde Çin, Çinli işletmelerin meşru haklarını kararlılıkla korumak için gerekli adımları atacaktır" dedi.
- ◆ Çin, bazı ABD mallarında gümrük tarifesi muafiyetlerini 28 Şubat'a kadar uzatacak.

Dünyadan

- ◆ 1 Aralık günü yapılması planlanan OPEC+ toplantısı 5 Aralık'a ertelendi.
- ◆ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'nın nükleer silaha sahip olması durumunda ellerindeki tüm silahları kullanacaklarını belirterek, "Buna (Ukrayna'nın nükleer silaha sahip olmasına) izin vermeyeceğiz." dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.